2

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 BIÊN BẢN  NGHIỆM THU THANH LÝ
HỢP ĐỒNG NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
Về việc thực hiện đề tài ……………………………….

- Căn cứ Hợp đồng số …./HĐ-ĐHĐN-NCKH ký ngày …. tháng …. năm 202… giữa Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Nai và ông (bà) …….. - Giảng viên khoa ………………… Trường Đại học Đồng Nai
- Căn cứ Biên bản họp hội đồng đánh giá nghiệm thu đề tài cấp trường ngày …. tháng …. năm 202…
- Căn cứ Quyết định công nhận kết quả thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường số ……/QĐ-ĐHĐN ngày …. tháng …. năm 202… của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Nai.
- Căn cứ Biên bản bàn giao kết quả nghiên cứu đề tài ký ngày … tháng …năm 202… cho Phòng Nghiên cứu khoa học – Sau đại học và quan hệ quốc tế.
Hôm nay, ngày … tháng … năm 202…, chúng tôi gồm:
BÊN A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI (Cơ quan quản lý đề tài)
Đại diện: TS. Lê Anh Đức - Chức vụ: Hiệu trưởng.
Địa chỉ: Số 9, Lê Qúy Đôn, Khu phố 3, P.Tân Hiệp, TP Biên Hòa, Đồng Nai.
Mã số thuế: 3600674207.
Tài khoản số: ………. tại Ngân hàng …………………...
BÊN B:  …………….. - Chức vụ: ……………………..
Chức vụ: Giảng viên bộ môn toán, Khoa Sư phạm Khoa học Tự nhiên Trường Đại học Đồng Nai.
Số điện thoại: ……. 14/12/2022 - Mã số thuế cá nhân: …….
Tài khoản số: …… Tại ngân hàng …………………………………
Hai bên đồng ý thanh lý Hợp đồng số …./HĐ-ĐHĐN-NCKH  ký ngày ….tháng …. năm 202… với các nội dung sau:
Điều 1. Nội dung nghiệm thu thanh lý:
Bên B đã hoàn thành xong các công việc theo nội dung sau:
- Xây dựng đề cương nghiên cứu chi tiết.
- Viết các nội dung nghiên cứu chuyên môn.
- Viết 1 bài báo công bố kết quả nghiên cứu (01 bài báo thuộc danh mục ISI/Q1).
- Viết báo cáo tổng kết đề tài và đã bàn giao đề tài nghiên cứu khoa học cho Phòng Nghiên cứu khoa học và quan hệ quốc tế để cho sinh viên bộ môn toán sử dụng làm tài liệu tham khảo phục vụ học tập.
Điều 2. Giá trị hợp đồng và thanh toán:
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Thực hiện đúng theo thời gian ghi trên hợp đồng.
- Phát sinh ngoài hợp đồng: Không có phát sinh.
- Giá trị hợp đồng: ………………………..
-  Giá trị đề nghị thanh toán cho đề tài nghiên cứu khoa học ….. tại Quyết định số …./QĐ-ĐHĐN ngày …/…/….. về việc công nhận kết quả thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường cho ông Quách Văn Chương: …..
- Số tiền đã tạm ứng: 0 đồng.
- Số tiền còn lại phải thanh toán: ……………. đồng.
[bookmark: _GoBack](Bằng chữ:…………………………………………………………).
Biên bản thanh lý hợp đồng này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản, có giá trị như nhau./.

	ĐẠI DIỆN BÊN B 	ĐẠI DIỆN BÊN A
		CƠ QUAN QUẢN LÝ ĐỀ TÀI

		TS. Lê Anh Đức